HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /TB-BKTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP. Lạng Sơn, ngày 01 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức họp thẩm tra tờ trình và dự thảo nghị quyết

   trình tại kỳ họp chuyên đề năm 2024 của HĐND thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 786/HĐND, ngày 01/4/2024 của Thường trực HĐND

thành phố về việc giao Ban Kinh tế - Xã hội thẩm tra nội dung trình kỳ họp chuyên

đề năm 2024 của HĐND thành phố Lạng Sơn;

Ban Kinh tế - Xã hội tổ chức họp thẩm tra tờ trình và dự thảo nghị quyết trình

tại kỳ họp chuyên đề HĐND thành phố Lạng Sơn, với thành phần, thời gian, địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Mời Thường trực HĐND thành phố;

- Mời Lãnh đạo UBND thành phố;

- Các thành viên Ban Kinh tế - Xã hội;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế  hoạch thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND thành phố;

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/4/2024 (Thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp I, trụ sở UBND thành phố Lạng Sơn.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần dự;

- Văn phòng HĐND-UBNDTP;

- Lưu VT, Ban KT-XH.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Bá Khoa

		2024-04-01T15:16:38+0700

		2024-04-01T15:30:33+0700

		2024-04-01T15:30:33+0700